
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PERSONALIZADOS PARA 
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 00026/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
206.12.361.2005.2030.3.3.90.30.1501 206.12.361.2005.2030.3.3.90.39.1501. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00098/2024 - 25.09.24 - Z&V CONFECCOES LTDA - 
R$ 47.431,00; CT Nº 00099/2024 - 25.09.24 - A NOVA SOLUCAO EIRELI - R$ 
17.559,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do município - 25.09.24 


